
Liste des événements

Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

VILLAGE ET
MARCHÉ DE NOËL
DE SAINT HILAIRE

DE RIEZ

Îlot Jeanne-d'Arc 85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 00
culture@sainthilairederiez.fr

https://www.sainthilairederiez.fr/

Du 17/12/2024 au 22/12/2024
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

En attendant le père
Noël...

10 rue de la Fontaine
Espace Vie et Loisirs

85470
BREM-SUR-MER

02 51 96 27 27
bibliotheque@brem-sur-mer.fr

https://bibliotheque.brem-sur-mer.fr

Le 18/12/2024
Le mercredi de 10:30 à 11:15

RACONTE-MOI UNE
HISTOIRE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
biblio.bretignolles@orange.fr

Le 18/12/2024
Le mercredi à partir de 16:00

Animations de Noël -
Contes

philosophiques de
Noël

6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

www.mediatheque.sainthilairederiez.fr

Le 18/12/2024
Le mercredi à partir de 15:00

SESSION JEUX
VIDÉO

L@ Bibliothèque
16 Rue Gautté

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 54 70 90 Le 18/12/2024
Le mercredi

Sortie de résidence
de la Cie CLOU

Rue du Maréchal de
Lattre de Tassigny
Maison des Jardins

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

bretignollessurmer.fr Le 19/12/2024
Le jeudi à partir de 18:00

CAFÉ CAUSETTE -
GIVRAND

4 Rue du Soleil
Levant

Communauté
d'Agglomération

85800
GIVRAND

02 55 34 00 24
cias@payssaintgilles.fr

Le 19/12/2024
Le jeudi de 10:00 à 12:00



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

ATELIERS &
ANIMATIONS PAR
LES BRASSEURS

DE LA VIE

50 Rue des
Couvreurs

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 55 04 75
https://www.lesbrasseursdelavie.com/

Le 20/12/2024
Le vendredi de 19:00 à 22:00

Le 21/12/2024
Le samedi de 17:00 à 19:30

Le 24/12/2024
Le mardi de 10:00 à 15:00

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:00 à 15:00

Le 28/12/2024
Le samedi de 19:00 à 21:00

Spectacle "Lodie
Nocturne"

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessuremer.fr

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 18:00

Spectacle de Noël -
"Ocho" du cirque

Baraka

Avenue de la Forêt
Îlot Jeanne d'Arc

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 00
culture@sainthilairederiez.fr

https://www.oandb.fr/fr/event/spectacle-de-
noel-decembre-2024

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 20:30

Le 21/12/2024
Le samedi à partir de 20:30

Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de 17:00

Tarif indiv. adulte : 12,00 €
Tarif indiv. réduit : 10,00 €

LA BALISE - Martine
Patine

2 Rue du Guitton
Salle de spectacle La

Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

labalise.fr

Le 20/12/2024
Le vendredi de 19:30 à 23:30

Le 21/12/2024
Le samedi de 10:30 à 14:30

Tarif indiv. adulte : 18,00 €
Tarif indiv. réduit : de 9,00 € à 15,00 €

Tarif indiv. enfant : 8,00 €
Tarif abonné : de 8,00 € à 15,00 €

SOIRÉE / CONCERT
- CHOPE &

COMPAGNIE

Rue Ambroise Paré
Rond Point de

l'Europe

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 55 46 31
https://www.chopeetcompagnie-

stgillescroixdevie.fr/

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 19:30

CONCERT DE
L'ENSEMBLE FA7

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 54 70 90
https://billetterie-

saintgillescroixdevie.mapado.com/

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 20:00

SOIRÉE PYJAMA
SPÉCIALE CONTES

DE NOËL

6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 19:00

SOIRÉE PHILO 6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/animat
ions

Le 20/12/2024
Le vendredi à partir de 20:00

Le 31/01/2025
Le vendredi à partir de 20:00

"Si j'avais des supers
pouvoirs"

10 rue de la Fontaine
Espace Vie et Loisirs

85470
BREM-SUR-MER

02 51 96 27 27
bibliotheque@brem-sur-mer.fr

https://bibliotheque.brem-sur-mer.fr

Le 21/12/2024
Le samedi de 16:00 à 17:00

CONCERTS AU
ROCKSEA

19 Route de
l'Aiguillon

ROCKSEA

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 28 17 91 67
contact@rock-sea.fr

https://yurplan.com/orga/Rocksea-Bar-Food-Li
ve/25640?pk_vid=7ec7eacb86b756fd1673337

370733949

Le 21/12/2024
Le samedi à partir de 21:00



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

À LA RENCONTRE
DU PÈRE NOËL

Kiosque Benjamin
Bénéteau

Quai des Greniers

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

Du 21/12/2024 au 23/12/2024
Le lundi de 11:30 à 18:30

Le samedi de 11:30 à 18:30
Le dimanche de 11:30 à 18:30

Le 24/12/2024
Le mardi de 16:30 à 17:30

BALADES
CONTÉES EN

CALÈCHE

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 54 00 Le 21/12/2024
Le samedi de 15:00 à 18:00

Le 22/12/2024
Le dimanche de 14:30 à 17:00

Le 23/12/2024
Le lundi de 15:00 à 18:00

Le 24/12/2024
Le mardi de 14:30 à 17:00

MARCHÉ DE NOËL
DE BRÉTIGNOLLES

SUR MER

Place des Halles 85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 22 46 00
http://www.bretignolles-sur-mer.fr/

Le 21/12/2024
Le samedi de 10:00 à 20:00

Le 22/12/2024
Le dimanche de 10:00 à 18:00

MARCHÉ DE NOËL -
LA MOGETTE À

PAILLETTES

Halles de la Vie
Boulevard Georges

Pompidou

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

06 34 32 95 97
asso.lamogetteapaillettes@gmail.com

Le 21/12/2024
Le samedi de 10:00 à 18:30

LA PARADE
AMOUREUSE PAR

LA COMPAGNIE
REMUE-MÉNAGE

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 55 79 79
saintgillescroixdevie.fr

Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de 17:30

CONCERT DE NOËL
- LANDEVIEILLE

30 Rue des Sables
Église Saint Pierre

85220
LANDEVIEILLE

06 62 15 36 91 Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de 15:30

CHANTONS NOËL -
ASSOCIATION

CHORALE ET AMIS
DE L'ORGUE

Eglise Saint Pierre 85220
COMMEQUIERS

Le 22/12/2024
Le dimanche à partir de 16:00

CONTE DU PÈRE
NOËL ET DE SON
LUTIN FARCEUR

Kiosque Bénéteau
Chalet du Père Noël

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

Le 23/12/2024
Le lundi à partir de 16:30

APRÈS-MIDI JEUX
DE SOCIÉTÉ

6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/

Le 27/12/2024
Le vendredi de 14:30 à 17:30

Thé dansant Brem
sur Mer

Salle du Brandais
Rue du Brandais

85470
BREM-SUR-MER

0960100311
0687531260

Le 02/01/2025
Le jeudi de 14:30 à 19:30

Le 06/02/2025
Le jeudi de 14:30 à 19:30

Le 06/03/2025
Le jeudi de 14:30 à 19:30

 : 10,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

RACONTE-MOI UNE
HISTOIRE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessurmer.fr

Le 03/01/2025
Le vendredi de 16:00 à 17:00

Wizard Furusato 2 rue des Pins
Salle de la

Baritaudière

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

06 98 25 21 59
contact@nintendoz-event.com

https://infomaniak.events/shop/vbM7N1QM77/
event/1328997/

Du 04/01/2025 au 05/01/2025
Le samedi

Le dimanche

E-MEDI@ : FOIRE
AUX QUESTIONS

6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/

Le 04/01/2025
Le samedi de 14:00 à 15:00

RASSEMBLEMENT
AUTOS ET MOTOS

Parking de la Grande
Plage de Sion

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

Le 05/01/2025
Le dimanche de 10:00 à 14:00

LA BALISE - Birds on
a wire

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 07/01/2025
Le mardi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 28,00 €
Tarif indiv. réduit : de 14,00 € à 24,00 €

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif abonné : de 12,00 € à 24,00 €

ATELIER LANGUE
DES SIGNES
FRANÇAISE

16 Rue Gautté
L@ Bibliothèque

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 54 70 90 Le 09/01/2025
Le jeudi à partir de 14:30

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de 18:00

"LE COLIS" -
SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

65-theatre-le-colis

Le 10/01/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

Structures Gonflables 85800
LE FENOUILLER

presidentogec@lefenouiller-stemarie.fr Du 11/01/2025 au 12/01/2025
Le samedi de 14:00 à 19:30

Le dimanche de 14:00 à 19:30

Tarif indiv. enfant : de 7,00 € à 10,00 €

Cérémonie des
voeux du maire -

Brétignolles sur Mer

Rue de la Gîte
Salle des fêtes

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

bretignollessurmer.fr Le 11/01/2025
Le samedi à partir de 18:00

CÉRÉMONIE DES
VOEUX DU MAIRE

DE BREM

Rue du Brandais
Salle des fêtes

85470
BREM-SUR-MER

Le 11/01/2025
Le samedi à partir de 18:00

La Balise - Catch
d'Impro #3

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 12/01/2025
Le dimanche à partir de 11:00

Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. réduit : de 5,00 € à 9,00 €

Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif abonné : de 4,00 € à 9,00 €

CÉRÉMONIE DES
VOEUX DU MAIRE -

SAINT GILLES
CROIX DE VIE

Salle de la
conserverie

20 Quai des Greniers

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 55 79 79 Le 13/01/2025
Le lundi à partir de 19:00

L'ARRIVAGE DU 6 Rue de l'Égalité 85270 02 51 59 94 55 Le 14/01/2025



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

MARDI Médiathèque
Jacques Fraisse

SAINT-HILAIRE-DE-
RIEZ

mediatheque@sainthilairederiez.fr
https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/

Le mardi à partir de 18:00

LA BALISE - Zaï Zaï 2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 17/01/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 18,00 €
Tarif indiv. réduit : de 9,00 € à 15,00 €

Tarif indiv. enfant : 8,00 €
Tarif abonné : de 8,00 € à 11,00 €

BÉBÉS LECTEURS -
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

L@ Bibliothèque
16 Rue Gautté

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 54 70 90 Le 17/01/2025
Le vendredi à partir de 10:30

CONCERT - LES
4ZELLES

RACCROCHENT

Salle de la
Conserverie

Quai des Greniers

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

06 15 26 19 85
lesquatzelles@gmail.com

Le 18/01/2025
Le samedi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 12,00 €
Tarif indiv. enfant : 8,00 €

Papote et Tricote Médiathèque
Jacques Fraisse
6 Rue de l'Égalité

Médiathèque
Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

www.mediatheque.sainthilairederiez.fr

Le 18/01/2025
Le samedi de 15:00 à 17:00

Eveil musical pour les
0/3 ans - Saint Hilaire

de Riez

Square des droits de
l'Homme

Médiathèque
Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/node/5
298829?q=node%2F5298829

Le 18/01/2025
Le samedi de 10:30 à 11:00

PETIT DÉJEUNER
NUMÉRIQUE :

SPÉCIAL
PRÉSENTATION
DES ATELIERS

6 Rue de l'Égalité
Médiathèque

Jacques Fraisse

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 94 55
mediatheque@sainthilairederiez.fr

https://mediatheque.sainthilairederiez.fr/animat
ions

Le 18/01/2025
Le samedi de 10:00 à 11:00

Conférence sur les
châteaux de Vendée

2 Rue des Pins
Salle de la

Baritaudière

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

07 88 68 09 91
contact@hcpderie.fr

www.hcpderie.fr

Le 23/01/2025
Le jeudi à partir de 18:00

CÉRÉMONIE DES
VOEUX DU MAIRE -
SAINT HILAIRE DE

RIEZ

47 Avenue de la
Faye

Complexe de la Faye

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 59 91 00
www.sainthilairederiez.fr

Le 23/01/2025
Le jeudi à partir de 19:00

LA BALISE - Portrait 2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 28,00 €
Tarif indiv. réduit : de 14,00 € à 24,00 €

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif abonné : de 12,00 € à 24,00 €

"LA GRANDE NUIT
DE L'HUMOUR" -

SPECTACLE
CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

66-la-grande-nuit-de-l-humour

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

SOIRÉE PYJAMA À
LA MÉDIATHEQUE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessurmer.fr

Le 24/01/2025
Le vendredi à partir de 18:30

DÎNER DANSANT Rue de la gîte 85470 02 51 90 12 78 Le 25/01/2025 Tarif indiv. adulte : 35,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

Salle des fêtes BRETIGNOLLES-
SUR-MER

Le samedi à partir de 20:00 Tarif indiv. enfant : 10,00 €

ATELIER - LE NOM
DES RUES

Chemin des
Garennes

Salle B1 de La Parée
Verte

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

06 66 19 57 82
vertlavie@laposte.net

www.vertlavie.fr

Le 28/01/2025
Le mardi à partir de 15:00

MÉDIATION
CULTURELLE -

ATELIER THÉÂTRE

20 Quai des Greniers 85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 54 00
https://billetterie-

saintgillescroixdevie.mapado.com/
https://www.saintgillescroixdevie.fr/saison-

culturelle/

Le 30/01/2025
Le jeudi de 19:30 à 21:30

Rencontre avec
Marie-France

Desmaray

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessurmer.fr

Le 31/01/2025
Le vendredi à partir de 18:30

"LE REVIZOR, DE
NIKOLAÏ GOGOL"

PAR LA CIE LA VOIX
DE PLUMES - LA
CONSERVERIE

20 Quai des Greniers
Salle de la

Conserverie

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 54 00
culture@saintgillescroixdevie.fr

https://billetterie-
saintgillescroixdevie.mapado.com/

Le 31/01/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. réduit : 6,00 €

LA BALISE -
Chant'appart sur son

31

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 01/02/2025
Le samedi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 19,00 €

WEEK-END
GONFLÉ !

Rue de la Gîte
Salle des fêtes

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

http://www.bretignollessurmer.fr/ Le 01/02/2025
Le samedi de 10:00 à 18:00

RACONTE-MOI UNE
HISTOIRE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessurmer.fr

Le 12/02/2025
Le mercredi à partir de 16:00

Le 12/02/2025
Le mercredi à partir de 17:00

Le 19/02/2025
Le mercredi à partir de 16:00

Le 19/02/2025
Le mercredi à partir de 17:00

DÎNER DANSANT Rue de la gîte
Salle des fêtes

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 12 78 Le 15/02/2025
Le samedi à partir de 20:00

Tarif indiv. adulte : 42,00 €

FESTIVAL "LE
GOÛT DES

LANGUES" #4

Rue du Guitton
Salle de La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
billetterie@labalise.fr

https://labalise.fr/

Le 21/02/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 26/02/2025
Le mercredi à partir de 15:30

Le 27/02/2025
Le jeudi à partir de 19:30

Le 28/02/2025
Le vendredi à partir de 18:00

Le 01/03/2025
Le samedi à partir de 19:00

Le 02/03/2025



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

Le dimanche à partir de 15:00

"CABARÉSILLE" -
DÎNER SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

67-diner-spectacle-cabaresille

Le 21/02/2025
Le vendredi à partir de 20:00

QUATRE SAISONS
AUX JARDINS :

L'HIVER

Place des Halles et
Jardins du centre-

ville
Rue de Lattre de

Tassigny

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 22 46 00
www.bretignollessurmer.fr

Le 01/03/2025
Le samedi de 10:00 à 20:00

VIDE-GRENIERS
PAR L'APEL

Salle des fêtes 85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 12 78 Le 02/03/2025
Le dimanche de 08:00 à 17:00

LA BALISE - Ballaké
Sissoko & Piers

Faccini

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 08/03/2025
Le samedi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 20,00 €

LA BALISE - Laurel &
Hardy

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 13/03/2025
Le jeudi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 20,00 €

"CE SOIR OU
JAMAIS" -

SPECTACLE
CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

68-theatre-ce-soir-ou-jamais

Le 14/03/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

RACONTE-MOI UNE
HISTOIRE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
mediatheque@bretignollessurmer.fr

Le 19/03/2025
Le mercredi à partir de 17:00

LA BALISE - Un
grand cri d'amour

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 21/03/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 31,00 €
Tarif indiv. réduit : de 16,00 € à 26,00 €

Tarif indiv. enfant : 15,00 €
Tarif abonné : de 13,00 € à 26,00 €

RACONTE-MOI UNE
HISTOIRE

5 Place des Halles
Médiathèque

85470
BRETIGNOLLES-

SUR-MER

02 51 90 18 26
madiatheque@bretignollessurmer.fr

Le 26/03/2025
Le mercredi à partir de 17:00

LA BALISE - Crin
Blanc

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 26/03/2025
Le mercredi à partir de 10:30

Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. réduit : de 5,00 € à 9,00 €

Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif abonné : de 4,00 € à 9,00 €

MI-CARÊME DE
COËX

85220
COEX

02 28 10 32 32 Le 30/03/2025
Le dimanche

Tarif indiv. adulte : 6,00 €

LA BALISE - Les
Odyssées

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

RIEZ Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 20,00 €

"PAISIBLE
RETRAITE" -
SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

69-theatre-paisible-retraite

Le 04/04/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

LA BALISE - Giroud
& Stotz & Guests

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 18/04/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 28,00 €
Tarif indiv. réduit : de 14,00 € à 24,00 €

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif abonné : de 12,00 € à 24,00 €

URBAN TRAIL DES
SARDINES - SAINT
GILLES CROIX DE

VIE

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

utds.saintgilles@gmail.com
https://www.njuko.net/urbantraildessardines20

25/select_competition

Le 19/04/2025
Le samedi de 11:00 à 18:00

LA BALISE -
Iphigénie à Splott

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 24/04/2025
Le jeudi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 20,00 €

"LE BAL DES
POMPIERS" PAR
LES GLANDEURS

NATURE -
SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

70-theatre-le-bal-des-pompiers

Le 25/04/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

LA BALISE -
Dimanche

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 29/04/2025
Le mardi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 28,00 €
Tarif indiv. réduit : de 14,00 € à 24,00 €

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif abonné : de 12,00 € à 24,00 €

LA BALISE -
Affranchies

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 07/05/2025
Le mercredi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 18,00 €
Tarif indiv. réduit : de 9,00 € à 15,00 €

Tarif indiv. enfant : 8,00 €
Tarif abonné : de 8,00 € à 15,00 €

LA BALISE - Aymeric
Lompret

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 15/05/2025
Le jeudi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 28,00 €
Tarif indiv. réduit : de 14,00 € à 24,00 €

Tarif indiv. enfant : 12,00 €
Tarif abonné : de 12,00 € à 24,00 €

"LA BONNE
COPINE" -

SPECTACLE
CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

71-theatre-la-bonne-copine

Le 16/05/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

LA BALISE - Le
Cabaret Folle

2 Rue du Guitton
Salle La Balise

85270
SAINT-HILAIRE-DE-

RIEZ

02 51 54 54 58
contact@labalise.fr

Le 23/05/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 24/05/2025
Le samedi à partir de 20:30

Tarif indiv. adulte : 24,00 €
Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 20,00 €

Tarif indiv. enfant : 10,00 €
Tarif abonné : de 10,00 € à 20,00 €

LAURIE PERET 2 Quai Garcie 85800 02 51 60 03 04 Le 13/06/2025 Tarif indiv. adulte : 39,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

PRÉSENTE "À
BIENTÔT QUELQUE

PART" -
SPECTACLE

CASINO

Ferrande
Casino Royal

Concorde

SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12
72-guest-laurie-peret

Le vendredi à partir de 21:00

"CHIPPENDALES" -
DÎNER SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

73-diner-spectacle-chippendales

Le 27/06/2025
Le vendredi à partir de 20:00

Tarif indiv. adulte : 59,00 €

CAVALCADE
ANNUELLE

85220
COEX

comitedesfetesdecoex@orange.fr Le 19/07/2025
Le samedi à partir de 19:00

"BRAQUAGE EN
COURS" -

SPECTACLE
CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

74-theatre-braquage-en-cours

Le 12/09/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €

"CRISTAL
PARADISE" - DÎNER

SPECTACLE
CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

75-diner-spectacle-cristal-paradise

Le 03/10/2025
Le vendredi à partir de 20:00

Tarif indiv. adulte : 59,00 €

"JE PREFERE
QU'ON RESTE
ENNEMIES" -
SPECTACLE

CASINO

2 Quai Garcie
Ferrande

Casino Royal
Concorde

85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 03 04
https://www.casinosaintgillescroixdevie.com/12

76-theatre-je-prefere-qu-on-reste-ennemies

Le 24/10/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Tarif indiv. adulte : 16,00 €
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